
 

Zápis ze schůze masters komise konané v Třeboni  
 13. července 2019 

 
 
 
Přítomni:   D.Grexová,  R.Gwozdiak, A.Herinková, T.Klíma, Z.Norková, V.Šantrůčková, 
                  L.Vokřál,   
Omluveni: J.Janus, P.Žižková 

 
 
 
1. Mistrovství ČR masters v Třeboni 13. – 14. července se zúčastnilo přibližně stejné 

množství závodníků jako v roce 2018, ale bylo více zahraničních účastníků a méně 
účastníků z ČR oproti loňskému roku. I přes nepříznivé počasí (bouřky, déšť, vítr i 
občas slunečno) vše proběhlo bez problémů a nedocházelo ke stížnostem ze strany 
závodníků. Poděkování patří pořadatelům z Třeboně. Příští rok se plánuje MČR 
masters v termínu 11. – 12. července 2020. 
 

2. FISA světová masters regata se bude konat v roce 2019 v Maďarsku na jezeře Velence 
11. - 15. září a v roce 2020 v Rakousku v Ottensheimu.. Odkaz na webové stránky 
v Maďarsku je: www.wrmr2019.hu a uzávěrka přihlášek je 31. 7. 2019. 

 
3. Bodování masters dělá Pavlína Žižková, která v nejbližší době zašle průběžné pořadí. 

Při účasti zahraničních posádek platí pro české závodníky, že jim budou přiděleny 
body za skutečné umístění v závodě a do bodování se nezařazují zahraniční účastníci, 
jak bylo odsouhlaseno na schůzi komise v únoru 2019. V příloze jsou nová pravidla 
bodování, kde je tato změna uvedena. Tato budou zveřejněna na webu ČVS – masters 
– informace. Reklamace bodování se musí řešit ve stávajícím roce ještě před 
vyhlášením veslaře roku, které bude letos již 9. Listopadu, tedy týden po posledním 
závodu, který je zahrnut do bodování. 
 

4. Příští schůze masters komise se bude konat na Mistrovství ČR na trenažérech. Termín 
bude upřesněn dodatečně po zveřejnění vypsání. 
 

 
 

 
 

Zapsala: Zdena Norková 
 


